
BHV 2022/23

Landesliga Frauen Staffel Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SG Helmbrechts/Münchberg 22 16 2 4 630 : 572 +58 34 : 10
2 TV 1861 Erlangen-Bruck 22 16 1 5 542 : 481 +61 33 : 11
3 TSV Wendelstein 22 15 1 6 627 : 487 +140 31 : 13
4 HC Sulzb.Rosenb. 22 14 2 6 572 : 489 +83 30 : 14
5 TV Marktsteft 22 14 2 6 569 : 518 +51 30 : 14
6 MTV Pfaffenhofen 22 14 1 7 605 : 578 +27 29 : 15
7 HaSpo Bayreuth 22 11 1 10 583 : 565 +18 23 : 21
8 HG Zirndorf II 22 7 1 14 598 : 627 -29 15 : 29
9 SC 04 Schwabach 22 5 3 14 563 : 621 -58 13 : 31

10 TSG Estenfeld 22 6 1 15 529 : 609 -80 13 : 31
11 TSV Roßtal 22 3 2 17 529 : 624 -95 8 : 36
12 HC 03 Bamberg 22 1 3 18 448 : 624 -176 5 : 39

Spielleiter-Kontaktadresse
Schreiner-Marr, Sabine, Alte Poststraße 17, 96479 Weitramsdorf,
Mobil: 0176 21780922, Tel.: 09567 2970020, sabine.schreiner-
marr@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 17.09.2022 16:00  240082 TV 1861 Erlangen-Bruck TSG Estenfeld 25:17
So. 18.09.2022 16:00  230462 TSV Wendelstein MTV Pfaffenhofen 27:28
Sa. 
 
 

24.09.2022 
 
 

15:00  220021
16:00  240365
18:00  260325

HaSpo Bayreuth
HC Sulzb.Rosenb.
MTV Pfaffenhofen

TSV Roßtal
TSV Wendelstein
TV 1861 Erlangen-Bruck

18:18
22:22
23:24

So. 25.09.2022 15:00  210080 t TSG Estenfeld HC 03 Bamberg 29:22
Sa. 
 
 

01.10.2022 
 
 

16:00  230363
17:45  220224
18:00  210080

SC 04 Schwabach
SG Helmbrechts/Münchberg
TSG Estenfeld

TV Marktsteft
HC 03 Bamberg
MTV Pfaffenhofen

27:35
29:20
25:30

So. 
 

02.10.2022 
 

11:00  240082
16:00  230462

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Wendelstein

HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth

21:18
27:24

Sa. 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 

18:00  240365
18:00  210223
19:00  230480
19:30  220021

HC Sulzb.Rosenb.
TV Marktsteft
HG Zirndorf II
HaSpo Bayreuth

TSG Estenfeld
TSV Roßtal
TSV Wendelstein
TV 1861 Erlangen-Bruck

24:20
23:23
15:16
15:23

So. 09.10.2022 16:00  260321 t MTV Pfaffenhofen HC 03 Bamberg 29:22
Sa. 
 
 

15.10.2022 
 
 

18:00  260321
18:00  230363 v
19:30  230341

MTV Pfaffenhofen
SC 04 Schwabach
TSV Roßtal

HC Sulzb.Rosenb.
HC 03 Bamberg
SG Helmbrechts/Münchberg

25:30
28:28
19:25

So. 
 

16.10.2022 
 

15:00  210463
16:00  230462

TSG Estenfeld
TSV Wendelstein

HaSpo Bayreuth
TV Marktsteft

31:26
30:25

Sa. 
 
 
 
 

22.10.2022 
 
 
 
 

16:00  230363
17:00  230480
17:45  220224
18:00  210223
19:00  220022

SC 04 Schwabach
HG Zirndorf II
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft
HC 03 Bamberg

TSV Roßtal
TSG Estenfeld
TSV Wendelstein
TV 1861 Erlangen-Bruck
HC Sulzb.Rosenb.

27:28
21:23
25:24
28:22
21:29

Sa. 29.10.2022 17:00  230341 TSV Roßtal HG Zirndorf II 17:26
So. 
 

30.10.2022 
 

13:00  210223
15:00  230363 v

TV Marktsteft
SC 04 Schwabach

SG Helmbrechts/Münchberg
HaSpo Bayreuth

35:21
26:35

Sa. 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 

16:00  240365
17:00  230341
18:00  260321
18:00  210080

HC Sulzb.Rosenb.
TSV Roßtal
MTV Pfaffenhofen
TSG Estenfeld

HaSpo Bayreuth
HC 03 Bamberg
HG Zirndorf II
TV Marktsteft

32:25
20:19
36:25
20:24
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

06.11.2022 
 

13:00  240082
16:00  230462

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Wendelstein

SG Helmbrechts/Münchberg
SC 04 Schwabach

23:24
32:21

Sa. 
 
 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 
 
 

16:00  230363
17:00  220021 t
17:45  220140
18:00  210223
19:00  230480
19:30  230341

SC 04 Schwabach
HaSpo Bayreuth
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft
HG Zirndorf II
TSV Roßtal

TV 1861 Erlangen-Bruck
HC 03 Bamberg
TSG Estenfeld
MTV Pfaffenhofen
HC Sulzb.Rosenb.
TSV Wendelstein

23:29
38:19
36:27
27:26
33:31
22:39

Sa. 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 

15:30  210463
16:00  240365
18:00  260321
19:30  220021

TSG Estenfeld
HC Sulzb.Rosenb.
MTV Pfaffenhofen
HaSpo Bayreuth

SC 04 Schwabach
TV Marktsteft
SG Helmbrechts/Münchberg
HG Zirndorf II

21:22
23:14
33:40
36:32

So. 
 

20.11.2022 
 

13:00  240082
16:00  230462

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Wendelstein

TSV Roßtal
HC 03 Bamberg

21:18
34:14

Sa. 26.11.2022 17:45  220140 SG Helmbrechts/Münchberg SC 04 Schwabach 26:26
So. 27.11.2022 11:00  240082 v TV 1861 Erlangen-Bruck HG Zirndorf II 28:21
Sa. 
 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 
 

16:00  230363
17:00  230341
17:45  220224
18:00  210223
19:00  220022

SC 04 Schwabach
TSV Roßtal
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft
HC 03 Bamberg

MTV Pfaffenhofen
TSG Estenfeld
HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
HG Zirndorf II

29:32
26:30
24:21
25:23
28:30

So. 04.12.2022 16:00  230462 TSV Wendelstein TV 1861 Erlangen-Bruck 20:21
Sa. 
 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 
 

15:00  230480
17:30  220021
18:00  240365
18:00  260321
18:00  210080
18:00  240082

HG Zirndorf II
HaSpo Bayreuth
HC Sulzb.Rosenb.
MTV Pfaffenhofen
TSG Estenfeld
TV 1861 Erlangen-Bruck

TV Marktsteft
SG Helmbrechts/Münchberg
SC 04 Schwabach
TSV Roßtal
TSV Wendelstein
HC 03 Bamberg

23:32
33:37
20:15
33:27
15:34
32:23

Sa. 
 

17.12.2022 
 

15:00  230341
17:00  220021 v

TSV Roßtal
HaSpo Bayreuth

HC Sulzb.Rosenb.
MTV Pfaffenhofen

20:28
27:30

So. 08.01.2023 15:00  210223 v TV Marktsteft HC 03 Bamberg 33:22
Sa. 14.01.2023 17:00  230480 v HG Zirndorf II SC 04 Schwabach 28:23

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 
 
 

17:00  220021
17:00  230480
18:00  210080
18:00  260325
18:00  240365
19:15  220022

HaSpo Bayreuth
HG Zirndorf II
TSG Estenfeld
MTV Pfaffenhofen
HC Sulzb.Rosenb.
HC 03 Bamberg

SC 04 Schwabach
SG Helmbrechts/Münchberg
TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Wendelstein
TSV Roßtal
TV Marktsteft

28:34
31:32
24:26
27:24
22:13
20:25

Sa. 
 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 
 

16:00  240082
16:00  230363
17:00  230341
17:45  220224
19:15  220022 t

TV 1861 Erlangen-Bruck
SC 04 Schwabach
TSV Roßtal
SG Helmbrechts/Münchberg
HC 03 Bamberg

MTV Pfaffenhofen
HG Zirndorf II
HaSpo Bayreuth
TV Marktsteft
TSG Estenfeld

29:18
30:22
25:27
27:34
24:24

So. 29.01.2023 16:00  230462 TSV Wendelstein HC Sulzb.Rosenb. 35:26
Sa. 
 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 
 

16:00  240365
17:00  230480
17:30  220021
18:00  260321
19:15  220022

HC Sulzb.Rosenb.
HG Zirndorf II
HaSpo Bayreuth
MTV Pfaffenhofen
HC 03 Bamberg

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Roßtal
TSV Wendelstein
TSG Estenfeld
SG Helmbrechts/Münchberg

16:20
29:24
28:25
29:28
21:31

Sa. 
 
 

11.02.2023 
 
 

16:00  240082
17:00  230341
19:15  220022 t

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Roßtal
HC 03 Bamberg

HaSpo Bayreuth
TV Marktsteft
MTV Pfaffenhofen

20:27
34:35
24:32

So. 12.02.2023 16:00  230462 TSV Wendelstein HG Zirndorf II 33:25
Sa. 25.02.2023 16:00  210080 TSG Estenfeld HC Sulzb.Rosenb. 24:34
So. 26.02.2023 15:00  210223 v TV Marktsteft SC 04 Schwabach 15:25
Sa. 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 

17:00  230480
17:45  220224
18:00  240365
18:00  210223
19:15  220022

HG Zirndorf II
SG Helmbrechts/Münchberg
HC Sulzb.Rosenb.
TV Marktsteft
HC 03 Bamberg

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Roßtal
MTV Pfaffenhofen
TSV Wendelstein
SC 04 Schwabach

34:33
36:29
23:23
28:25
21:21

Sa. 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 

16:00  240082
17:00  230341
18:00  260321
18:00  240365

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Roßtal
MTV Pfaffenhofen
HC Sulzb.Rosenb.

TV Marktsteft
SC 04 Schwabach
HaSpo Bayreuth
HC 03 Bamberg

22:19
34:31
25:29
32:10

So. 
 

12.03.2023 
 

16:00  230463
16:30  210463

TSV Wendelstein
TSG Estenfeld

SG Helmbrechts/Münchberg
HG Zirndorf II

29:19
31:30
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 
 
 

16:00  230363
17:00  230480
17:30  220021
17:45  220140
18:00  210223
19:15  220022

SC 04 Schwabach
HG Zirndorf II
HaSpo Bayreuth
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft
HC 03 Bamberg

TSV Wendelstein
MTV Pfaffenhofen
HC Sulzb.Rosenb.
TV 1861 Erlangen-Bruck
TSG Estenfeld
TSV Roßtal

22:31
32:33
34:26
19:19
30:20
31:30

Sa. 
Termin
offen 
Sa. 
Termin
offen 

25.03.2023 
 
25.03.2023 
 

18:00  240365
           260321
18:00  210080
19:15  220022 t/u

HC Sulzb.Rosenb.
MTV Pfaffenhofen
TSG Estenfeld
HC 03 Bamberg

HG Zirndorf II
TV Marktsteft
SG Helmbrechts/Münchberg
HaSpo Bayreuth

27:17
NG

20:30
WH

So. 
 

26.03.2023 
 

11:00  240082
16:00  230462

TV 1861 Erlangen-Bruck
TSV Wendelstein

SC 04 Schwabach
TSV Roßtal

24:22
30:23

Di. 28.03.2023 20:00  230363 v SC 04 Schwabach SG Helmbrechts/Münchberg 22:35
Sa. 08.04.2023 16:00  220224 v SG Helmbrechts/Münchberg HG Zirndorf II 33:29
Sa. 
 
 
 
 
 

15.04.2023 
 
 
 
 
 

16:00  230363
17:00  230481
17:00  230341
17:45  220140
18:00  210223
19:00  220026

SC 04 Schwabach
HG Zirndorf II
TSV Roßtal
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft
HC 03 Bamberg

TSG Estenfeld
HaSpo Bayreuth
TV 1861 Erlangen-Bruck
MTV Pfaffenhofen
HC Sulzb.Rosenb.
TSV Wendelstein

35:26
27:28
28:32
30:27
25:29
15:34

Sa. 
 
 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 
 
 

16:00  240365
17:00  230480
18:00  220021 v
18:00  260321
18:00  210080
18:00  240083

HC Sulzb.Rosenb.
HG Zirndorf II
HaSpo Bayreuth
MTV Pfaffenhofen
TSG Estenfeld
TV 1861 Erlangen-Bruck

SG Helmbrechts/Münchberg
HC 03 Bamberg
TV Marktsteft
SC 04 Schwabach
TSV Roßtal
TSV Wendelstein

21:20
38:23
26:27
33:26
29:21
22:23

Di. 25.04.2023 19:30  220021 v HaSpo Bayreuth TSG Estenfeld 27:25

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

30.04.2023 
 
 
 
 
 

14:00  230341
14:30  210223
14:30  220224
14:30  230363
14:30  230462
14:30  220022

TSV Roßtal
TV Marktsteft
SG Helmbrechts/Münchberg
SC 04 Schwabach
TSV Wendelstein
HC 03 Bamberg

MTV Pfaffenhofen
HG Zirndorf II
HaSpo Bayreuth
HC Sulzb.Rosenb.
TSG Estenfeld
TV 1861 Erlangen-Bruck

30:33
30:30
31:29
28:38
33:20
21:26

Hallenverzeichnis

210080 Estenfeld Mehrzweckhalle
Weiße Mühle, 97230 Estenfeld

210223 Marktsteft Mehrzweckhalle
Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft

210463 Würzburg Kürnachtalhalle
Werner von Siemens Str. 108, 97076 Würzburg

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

220022 Bamberg Berufschule I
Ohmstr.16, 96050 Bamberg

220026 Bamberg Dreifachsporthalle Georgendamm
Georgendamm 2, 96047 Bamberg

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

230341 Roßtal, Mittelschule
Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal

230363 Schwabach, Goldschlägerhalle
Paul-Goppelt-Straße 4, 91126 Schwabach

230462 Wendelstein, Schulturnhalle
Am Schießhaus 2, 90530 Wendelstein
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Hallenverzeichnis

230463 Wendelstein, Gymnasium
In der Gibitzen 29, 90530 Wendelstein

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

230481 Zirndorf, Jahnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

260321 Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260325 Pfaffenhofen, Halle der Mittelschule
Kapellenweg 14, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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